
Zarządzenie Nr OB.0050.20.2019
Wójta Gminy Suchy Dąb
z dnia 22 stycznia 2019 r.

w sprawie powołania stałego  zespołu powypadkowego do przeprowadzania postępowań
powypadkowych pracowników Urzędu Gminy w Suchym Dębie 

 
Na  podstawie  §  4  i  §  5  ust.  2  rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  1  lipca  2009  r.
w sprawie ustalania okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy ( Dz. U. Nr 105, poz. 870)

                                      zarządzam , co następuje :

§ 1. Powołuję stały zespół powypadkowy w celu  ustalenia okoliczności i przyczyn
wypadków przy pracy pracowników Urzędu Gminy w Suchym Dębie w składzie:

1) Aleksandra Matusz– Kierownik Referatu Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich
2) Zbigniew Łysik – Inspektor do spraw obrotu nieruchomościami.

§  2. Zadaniem  zespołu  jest  przeprowadzanie  postępowań  powypadkowych
pracowników Urzędu Gminy w Suchym Dębie oraz ich rzetelne dokumentowanie zgodnie
z obowiązującymi w tym zakresie przepisami.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr OB.0050.341.2014 Wójta Gminy Suchy Dąb z dnia
29 października 2014 r.
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

/-/Wójt Gminy
Henryka Król


